
1 di 1  
 
 
 

 

 
Istituto comprensivo “Dante Alighieri” – via S. Alfonso de’ Liguori n72 
71121 Foggia - Tel. 0881 726056   Fax 0881 723628 
Codice meccanografico FGIC87000A – Codice Fiscale 80004220713 
Posta certificata: FGIC87000A@pec.istruzione.it 
Posta istituzionale: FGIC87000A@istruzione.it 
Sito web: www.icalighierifg.edu.it 

Amministrazione che utilizza in modo efficace il modello  CAF 

IS
T

IT
U

T
O

 C
O

M
P

R
E

N
S

IV
O

 “
D

A
N

T
E

 A
L

IG
H

IE
R

I"
 -

 F
o

g
g

ia
 

 
 

Ai membri del comitato di valutazione  
Componente docente 

Proff. Bonito Rita 
Campanella Carla 
Aquilano Daniela 

 
Nomina del Comitato di Valutazione del personale docente 

per il triennio 2021/23 
 

Visto l’art.1 commi 126-127-128-129 della Legge 107/15; 
Visto l’art.11 del testo unico D.Lgs.297/94 come novellato dalla L.107/15; 
Considerata la scadenza del triennio 18/21 del precedente comitato di valutazione; 
 Vista la delibera del collegio dei docenti n.1 del 09/06/22 e la graduatoria di preferenze 

espresse dai voti dei docenti in considerazione anche della eventualità di sostituire i 
docenti membri del comitato di valutazione; 

Vista la delibera del consiglio d’istituto n.1 del 08/06/2022; 

DECRETA 

La costituzione del comitato di valutazione per il triennio 21/22 – 22/23 – 23/24 come di 
seguito indicato: 
 

PRESIDENTE 

Dirigente scolastico 
Dott.ssa Marialba Pugliese 

DOCENTI 

Proff. Bonito Rita 
Campanella Carla 
Aquilano Daniela 
 

 
Il comitato di valutazione ha durata di tre anni scolastici ed è presieduto dal dirigente 
scolastico. 
Il comitato di valutazione ha il compito di: 

 esprimere il proprio parere sul superamento del periodo di formazione e di prova per 
il personale educativo e docente. Per questo compito il comitato si riunisce con la 
presenza della sola componente docenti, integrata dal docente con funzione di tutor e 
presieduto dal dirigente scolastico. 

Alcun compenso è dovuto ai componenti del comitato di valutazione per le attività previste 
nel presente decreto. 
 
 
  

 

 

Il dirigente scolastico 
Dott.ssa Marialba Pugliese 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI
C.F. 80004220713 C.M. FGIC87000A
AC23719 - Segreteria Digitale

Prot. 0003280/U del 09/06/2022 14:48:43


		2022-06-09T14:49:23+0200
	MARIALBA PUGLIESE




